



Långsiktig häkteslösning i Halmstad

Beslut

Kriminalvården ska som inriktning etablera en permanent häktesverksamhet i Halmstad. Mot bakgrund av det ges följande uppdrag.

Ekonomi- och fastighetsavdelningen ska utreda förutsättningarna för att uppföra en byggnad för permanent häktesverksamhet vid nuvarande anstalten Halmstad.

Utredningen ska utgå från ramar för häktesverksamhetens omfattning som ska sättas av anstalts- och häktesavdelningen och säkerhetsavdelningen gemensamt. I dessa ramar ska ingå krav både på den befintliga anstalts säkerhetsmässiga utformning och anpassning och på den nya häktesbyggnadens utformning. Häktesverksamheten ska kunna bedrivas med rätt verksamhetsmässiga, säkerhetsmässiga och arbetsmiljömässiga förutsättningar.

Ärendet

Separat beslut har fattats om att avveckla den tillfälliga häkteslösning som för närvarande finns i Halmstad. Skälen bakom det beslutet är att det tillfälliga häktet i Halmstad bedöms sakna verksamhets-, säkerhets- och arbetsmiljömässiga förutsättningar för en god häktesverksamhet, och att sådana förutsättningar inte är möjliga att säkra i de befintliga lokalerna.

Till följd av avvecklingen av det tillfälliga häktet kommer häktade tillhörande upptagningsområdet för Halmstads tingsrätt att placeras vid häktet Helsingborg eller häktet Göteborg.

Beslutet har föregåtts av samverkan vid central samverkansgrupp den 12 december 2017.

Skäl för beslutet

Beslutet grundas på en värdering av tillgängliga handlingsalternativ utifrån de åtta prioriteringsgrunder som utgör en del av beslutade strategier för infrastrukturen vid anstalter och häkten i Kriminalvården. Sammantagen bedömning är att Kriminalvården fortsatt bör utreda förutsättningarna för etablering av en permanent häktesverksamhet i Halmstad, lokaliserad till befintligt anstaltsområde i Halmstad. I synnerhet geografisk placering ligger bakom denna bedömning.

Detta beslut har fattats av generaldirektören Nils Öberg efter föredragning av enhetschefen Svante Engelbrektsson. I den slutliga handläggningen av ärendet har även deltagit anstalts- och häktesdirektören Hanna Jarl, säkerhetsdirektören Kenneth Holm och ekonomi- och fastighetsdirektören Björn Myrberg.



Nils Öberg



Svante Engelbrektsson



Bilaga

PM Häktesverksamhet i Halmstad 2018-01-15

Sändlista (besluten expedieras till cheferna via organisatorisk enhets brevlåda)

Kriminalvårdsdirektören

Samtliga avdelningschefer

Chefen för generaldirektörens stab

Chefen för nationella transportenheten

Chefen för Kriminalvårdens servicecenter

Samtliga regionchefer

Internrevisionen

Personalorganisationerna